UBND TỈNH PHÚ THỌ

BAN TỔ CHỨC CÁC HỘI THI

SÁNG TẠO KỸ THUẬT TỈNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1659/QĐ-BTC
	Phú Thọ, ngày 23  tháng 7 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban giám khảo Cuộc thi sáng tạo

thanh, thiếu niên, nhi đồng tỉnh Phú Thọ năm 2015
​​​​_____________

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CÁC HỘI THI SÁNG TẠO

KỸ THUẬT TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Quyết định số 492/QĐ-UBND ngày 29/02/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc thành lập Ban tổ chức các Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Kế hoạch số 5340/KH-BTC ngày 11/12/2014 của Trưởng ban tổ chức các hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh về việc tổ chức Cuộc thi sáng tạo dành cho thanh, thiếu niên, nhi đồng năm 2014;

Xét đề nghị của Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Văn bản số 201/CV-LHH ngày 17/7/2015,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Cuộc thi sáng tạo thanh, thiếu niên, nhi đồng năm 2015 gồm các ông có tên sau:

- Trưởng ban: Ông Hoàng Tiến Dũng, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

- Các thành viên:

1. Ông Hà Ngọc Anh, Trưởng ban Khoa học và công nghệ, Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

2. Ông Đinh Ngọc Tuân, Trưởng ban Tư vấn, phản biện và giám định xã hội, Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

3. Ông Phạm Xuân Hồng, Phó Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Ông Nguyễn Trương Phương Hà, Trưởng ban Thanh, thiếu nhi trường học, Tỉnh Đoàn thanh niên.

5. Ông Nguyễn Xuân Trung - Giám đốc Trung tâm Cổng giao tiếp điện tử, Sở Thông tin và Truyền thông.

6. Ông Lê Quang Thắng, Phó Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông.

7. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Trưởng phòng Sở hữu trí tuệ và An toàn bức xạ, Sở khoa học và Công nghệ.

8. Ông Nguyễn Đình Dũng, Trưởng phòng Quản lý công nghệ, Sở khoa học và Công nghệ.

Điều 2. Ban giám khảo có nhiệm vụ tổ chức đánh giá, chấm điểm các mô hình, sản phẩm tham dự Cuộc thi theo đúng thể lệ quy định của Ban tổ chức, đảm bảo mục đích, yêu cầu đề ra.

- Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng Ban phân công.

- Ban giám khảo tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh văn phòng UBND tỉnh; Chủ tịch Liên hiệp các Hội khoa học và Kỹ thuật tỉnh và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CT, PCT (Ô San);

- CVP, PVP (Ô. Anh);

- Lưu: VT, VX5 (30b).
	TRƯỞNG BAN

Đã ký
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Hà Kế San

PAGE
2